（様式２）

年    月    日

一般社団法人 東京電機大学校友会

理事長   殿

           電機会名

           会 長 名

総会開催通知

電機会の総会を下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。

日時 年    月    日 （   ）
総会 *****：     ～     ：****

懇親会 *****：     ～     ：****

総会

会場            TEL

住所
〒

懇親会 □ 総会と同会場  □ 総会と別会場（会場名 ：                     ）

招待者
学園

校友会

宛名シール

会員名簿
 □ 不要  □ 必要 （        年    月    日まで）

担当
氏名            TEL

Mail

【注意】 ⑴ 招待者宛の案内状（会場地図添付）および挨拶依頼状を後日校友会にご送付下さい。

⑵ 宛名シール・会員名簿が必要な場合は、あわせて個人情報に係わる誓約書のご提出をお願いいたします。

⑶ 総会開催前に記念品等をお送りします。１週間前までに参加人数・お届け先を校友会へお知らせください。

【校友会処理欄】

受付 校友会局員（回覧） 戻り 課長 局長 常務理事 理事長

/

法人通知 同窓会通知 宛名シール 資料等 総会雑費 校友会祝金 同窓会祝金

/ / / / / / /

      大 学

中・高

電 機

商 工

   枚

	申請年:
	申請月:
	申請日:
	開催年:
	開催月:
	開催日:
	曜日:
	開始時:
	開始分:
	終了分:
	終了時:
	送付年:
	送付月:
	送付日:
	支部名:
	支部長名:
	会場名称:
	会場TEL:
	会場〒:
	会場住所2:
	会場住所1:
	Ch1: Off
	Ch2: Off
	学園招待者:
	校友会招待者:
	Ch3: Off
	Ch4: Off
	担当氏名:
	担当Mail:
	担当TEL: